
či.: NPÚ-44o/41093/2023

Národní památkový ústav
Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha - Malá Strana,
IČ 75032333, DIČ CZ75032333

za kterýjedná: územní památková správa na Sychrově
Se Sídlem Zámek Sychrov, čp. 3, 463 44 Sychrov
Zastoupená ředitelem PhDr. Milošem Kadlecem
bankovní Spojení: ČNB č. 400004-60039011/0710,
(dále jen „pořadate|”)

Jméno účinkujícího:
Adéla Náměstková
Vlkavská 170, 289 37 Loučeň
ıč 88778606
(dále jen „účinkující”)

4G
číslo evidenční: 4006H12300ą9

jako Smluvní Strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
dohodu o zajištění akce Pohádkový park 2023 včetně programu:

Článek I.
Předmět dohody

Účinkující Se Zavazuje uskutečnit Pohádkový park včetně programu ve dnech 27. - 28.
května 2023 od 09:00 do 17:00 hod. v parku Státního Zámku Sychrov.
Pořadatel Se Zavazuje Zaplatit účinkujícímu odměnu v celkové výši 221.500,-- Kč (Slovy
dvěstědvacetjedentisícpětset korun českých) Splatnou na Základě faktury vystavené
účinkujícím.
Na programu vystoupení bude: Zajištění 10 stanovišť Se Soutěžemi pro děti, dětské,
komplexní Zajištění občerstvení, 10 stánků se sortimentem pro rodiny S dětmi.

článek ıı.
Závazky účinkujícího

Účinkující se Zavazuje uskutečnit vystoupení v dohodnutém termínu.
Dostaví Se vpředpokládaném počtu 50 osob (včetně doplňkových služeb) krealizaci
Pohádkového parku tak, aby mohlo být dobře připraveno a Zahájeno včas, nejpozději
všakjednu hod. před Začátkem.
Vystoupení provede ve sjednaném rozsahu, Svědomitě, vystoupení bude Zejména prostě
jakýchkoli pornografických či jinak nevhodných výjevů a scén; nesmí sloužit k žádnému
účelu Směřujícímu k podněcování nenávisti vůči Skupině osob nebo komezování jejich
práv a svobod podněcováním k některému národu, k etnické skupině, rase, náboženství,
třídě nebo jiné skupině osob nebo k omezování práv a svobod jejich příslušníků.
Neprovedení vystoupení pro okolnosti na straně účinkující nebo jeho hrubě nekvalitní
provedení Zakládá právo NPÚ požadovat vrácení sjednané úplatyjakož i zaplacení smluvní



či.: NPÚ-440/41093/2023 číslo evidenční: 4006H1230039

W
P

P
JN

pokuty ve výši Sjednané úplaty. Zaplacením Smluvní pokuty není dotčen nárok NPÚ na
náhradu případné škody.
Účinkujícíje Srozuměn S tím, že vystoupení proběhne v areálu národní kulturní památky a
zavazuje se dodržovat obecně Závazné právní předpisy (Zejm. na úseku požární ochrany,
bezpečnosti a ochrany Zdraví). Účinkující se zavazuje dodržovat Organizační a
bezpečnostní pokyny Odpovědných Zaměstnanců pořadatele, kterými jsou PhDr. Miloš
Kadlec, Jiří Jágr, Martin Jiránek.
Vpřípadě veřejného provozování autorských děl (živě nebo znosičů) účinkujícím, je
účinkující povinen uzavřít s příslušným Správcem autorských práv Smlouvu o užití díla
(licenční Smlouvu) a uhradit tomuto správci autorských práv poplatky dle platných
Sazebníků příslušného Správce.

Článek ııı.
Závazky pořadatele

Pořadatel Se zavazuje zaplatit účinkujícímu odměnu uvedenou v článku I.l této Smlouvy.
Odměna je splatná do 14 dnů ode dne konání vystoupení. Odměna zahrnuje veškeré
náklady, které účinkujícímu vzniknou v souvislosti S vystoupením podle této Smlouvy.
Pořadatel umožní účinkujícímu včasný vstup na místo vystoupení.
Zabezpečí projednané technické podmínky vystoupení a pořadatelskou Službu.
Poskytne parkování pro účastníky v prostorách Zásobní Zahrady
Zajistí propagaci akce -informace na Sociálních sítích, v tisku a médiích

Článek IV.
Další ujednání

Neuskuteční-Ii Se vystoupení Zdůvodů na Straně účinkujícího, je povinen uhradit
pořadateli vzniklé náklady, např. na propagaci a další škodu. Pokud Se vystoupení nekoná
z vážných příčin (nemoc, nehoda, zásah vyšší moci), které budou pořadateli písemně
Sděleny neprodleně, tyto nároky nevznikají.
Nepříznivé počasí ani malý zájem o vstupenky nemůže být důvodem ke zrušení
vystoupení.

Článek V.
Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva byla Sepsána ve dvou vyhotoveních o třech Stranách vjazyce Českém, který
je pro výklad Smlouvy autentickým. Pořadatel Obdrží dvě, účinkujícíjedno.
2. Smlouvu je možno měnit Či doplňovat výhradně v písemné formě písemnými číslovanými
dodatky, obsaženými na jedné listině. Platnost a účinnost takových dodatků nastává, pokud
Se Strany nedohodnou jinak, podpisem oprávněných zástupců obou Smluvních Stran.
3. Smluvní Strany berou na vědomí, že tato smlouva může podléhat uveřejnění dle Zákona č.
340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto

l\)



Čj.: NPÚ-440/41093/2023 číslo evidenční: 4006H1230039

smluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů.
4. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu o dílo uzavřeli podle Své pravé a Svobodné vůle
prosté omylů, nikoliv vtísni či Za nápadně nevýhodných podmínek. Smlouva je pro obě
Smluvní Strany SroZumitelná.

5. Informace k ochraně osobních údajů jsou Ze Strany NPÚ uveřejněny na webových
stránkách wWW. npu. cz v sekci „Ochrana osobních údajů".

6. Na důkaz tohoto prohlášení k ní připojuji Své podpisy.

Na Sychrově, dne 15. 5. 202ą3

o/dpıs poradatele) (podpis účinkujícího)lp

b.)






